

# **PGfamilyinvest ApS**

Tikøbvej 8, 3060 Espergærde

CVR-nr. 35 14 50 52

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2026.

---

Peder Bay-Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

PGfamilyinvest ApS  
Tikøbvej 8  
3060 Espergærde

CVR-nr.: 35 14 50 52  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse**

Peder Bay-Jensen  
Gitte Stausholm Bay-Jensen

**Direktion**

Gitte Stausholm Bay-Jensen

**Revision**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Lautrupsgade 11  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at have ejerandele i andre firmaer, aktier, anpartar mv. samt herudover at drive konsulent og rådgivningsvirksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -830.843 kr. mod -921.603 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.196.371 kr. mod 4.933.213 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-830.843</b>	<b>-921.603</b>
1 Personaleomkostninger	-935.959	-890.432
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.766.802</b>	<b>-1.812.035</b>
Indtægter af andre kapitalandele, der er anlægsaktiver	178.545	930.828
Andre finansielle indtægter	7.356.613	6.935.514
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.138.551	0
Øvrige finansielle omkostninger	-244.356	-1.116
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.385.449</b>	<b>6.053.191</b>
2 Skat af årets resultat	-1.189.078	-1.119.978
<b>Årets resultat</b>	<b>3.196.371</b>	<b>4.933.213</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	3.800.000
Overføres til overført resultat	196.371	1.133.213
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.196.371</b>	<b>4.933.213</b>

**Balance 31. december****Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>15.360.376</u>	<u>10.024.633</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.360.376</u>	<u>10.024.633</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>15.360.376</u></b>	<b><u>10.024.633</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	39.565	2.625.758
Periodeafgrænsningsposter	<u>70.375</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>109.940</u>	<u>2.625.758</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>56.318.592</u>	<u>62.867.317</u>
Værdipapirer i alt	<u>56.318.592</u>	<u>62.867.317</u>
Likvide beholdninger	<u>11.043.907</u>	<u>8.304.964</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>67.472.439</u></b>	<b><u>73.798.039</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>82.832.815</u></b>	<b><u>83.822.672</u></b>

**Balance 31. december****Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	110.000	110.000
Overført resultat	78.984.057	78.787.686
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	3.800.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>82.094.057</b>	<b>82.697.686</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	72.500	58.000
Selskabsskat	625.539	1.025.930
Anden gæld	40.719	41.056
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	738.758	1.124.986
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>738.758</b>	<b>1.124.986</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>82.832.815</b>	<b>83.822.672</b>

**3 Oplysninger om dagsværdi****4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført re- sultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2024	110.000	77.654.473	3.500.000	81.264.473
Udloddet udbytte	0	0	-3.500.000	-3.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.133.213	3.800.000	4.933.213
Egenkapital 1. januar 2025	110.000	78.787.686	3.800.000	82.697.686
Udloddet udbytte	0	0	-3.800.000	-3.800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	196.371	3.000.000	3.196.371
	<b>110.000</b>	<b>78.984.057</b>	<b>3.000.000</b>	<b>82.094.057</b>

**Noter**

	2025 <u>kr.</u>	2024 <u>kr.</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	923.623	880.723
Andre omkostninger til social sikring	7.131	6.831
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>5.205</u>	<u>2.878</u>
	<b><u>935.959</u></b>	<b><u>890.432</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>2</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.189.078	1.116.984
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>2.994</u>
	<b><u>1.189.078</u></b>	<b><u>1.119.978</u></b>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede værdipapirer</b>
		<b><u>kr.</u></b>
Dagsværdi 31. december 2025		<u>56.318.592</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>5.075.887</u>

## Noter

---

### 4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Kontraktlige forpligtelser i alt	<u>64</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>3.060</u>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.124</u></b>

Restindskudsforpligtigelser vedrørende investeringer i kapitalfonde udgør 3.060 t. kr. pr. 31. december 2025.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 9 måneder og en samlet restleasingydelse på 64 t.kr.